این حمله تنها يك روز پس از قتل معاون وزیر امور خارجه عراق صورت می‌گیرد.

نخست‌وزیر دولت موقت عراق امروز با حضور در منطقه مرزی ایران با این کشور به بحث و رایزنی درباره مسائل امنیتی می‌پردازد.

یکشنبه 24 خرداد 1383 - 13 ژوئن 2004

به گزارش سرویس دیپلماتیک ایلنا، ایاد علاوی امروز در رأس هیأتی بلندپایه به منطقه مرزی عراق با ایران می‌آید تا با مسؤولان کشورمان درباره مسائل گوناگون از جمله امنیت مرزها مذاکره کند.